关于公布201907届优秀毕业生名单的通知
[bookmark: _GoBack]师继网支[2019]71号

各学习中心：
根据《关于评定201907届优秀毕业生的通知》（师继网支[2019]53号）要求，经学生个人申请，学习中心推荐和公示，学院网络教育部复核，学院决定授予北京京北学习中心常瑛等99名学生201907届“优秀毕业生”荣誉称号。现将名单予以公布表彰。
附件：北京师范大学网络教育201907届优秀毕业生名单

                          北京师范大学继续教育与教师培训学院
网络教育部
                                    二〇一九年九月二十日

附件：北京师范大学网络教育201907届优秀毕业生名单

	序号
	学习中心
	学生姓名
	人数

	1
	北京京北学习中心
	常瑛
	1

	2
	北京联大学习中心
	崔鹏
	1

	3
	北京智友学习中心
	朱丽、宋海峰、王晟玮
	3

	4
	北师大继教院校本部
	李晋毅、贺丽平、宋文
杨庆、王敏、周卫国、徐建国
	7

	5
	成都学习中心
	江勇、李倩、金成龙、刘敏、范小姣
韩冬梅、白雪、杨柳、程承、赵萌、杨潇
	11

	6
	阜阳学习中心
	孙义林、张莹莹
	2

	7
	广州学习中心
	胡洁
	1

	8
	呼和浩特学习中心
	白佳炜、徐建军
	2

	9
	金华学习中心
	倪海洋、金俊玲、朱怀娟
宋美玲、方柏陆、林萍
	6

	10
	柳州学习中心
	刘中强、刘宇涛
	2

	11
	马鞍山学习中心
	王琪、潘梦银
	2

	12
	南京学习中心
	宋茜
	1

	13
	内蒙学习中心
	王文芳、李多多
	2

	14
	齐齐哈尔学习中心
	王存有、钟原
	2

	15
	石家庄学习中心
	史增惠、丁维家
	2

	16
	太原学习中心
	崔丹
	1

	17
	唐山学习中心
	王艳如、许建国、吴昕桓
	3

	18
	无锡学习中心
	薛颖婧
	1

	19
	新余学习中心
	黄国彩
	1

	20
	宜宾学院学习中心
	王婷婷、李小芳、罗平
	3

	21
	岳阳学习中心
	皮力、汪燕、何园园、鲁霞、霍安琪
牛志鹏、许竞辉、黄婷芳、杜芳芳
陈进、沈如意、王萍、刘瑶、陈平
姚冰、杨林、何晴、黄娟、李湘
傅江艳、鲁小敏、李丽华、黎金凤
朱木兰、李理黎、陈言、盛利、黄美洁
肖运红、米双双、李佳、陈思婷、杨雪
甘宇、谭迎、钟启权、胡西凤、李江平
喻英、聂璇、袁朝东
	41

	22
	重庆学习中心
	喻启娅、肖颖、何瑜、张潇
	4

	合计

	99